国美团委【2014】21号

关于评选中国美术学院“志愿之星”的通知

各级团组织，各位同学：
为在全校大力弘扬“奉献、友爱、互助、进步”的志愿服务精神，弘扬社会主义核心价值观，激励更多的大学生参与志愿服务，总结志愿服务经验，促进我院志愿服务的组织、队伍、项目、机制建设，经校团委研究决定，现对我院青年志愿服务工作中涌现出的优秀个人进行评选，具体事项通知如下：
一、评选条件：
1.本年累计参加志愿服务不低于80小时。
2.志愿服务中具有典型事迹，表现突出。
二、评选工作安排：
申报时间11月11日——11月25日。
各院分团委、青年志愿服务组织通过组织和宣传，广泛动员符合参评条件的各类志愿者、个人进行申报。
参加评选的个人均可通过自荐及团组织推荐的方式向院青年志愿者协会申报。11月25日18：00之前，请各申报单位或个人务必将《“志愿之星”申报表》、申报材料电子版发送至464601672@qq.com，标题为“志愿之星”推荐表，并将纸质推荐表一份交至中国美术学院学生事务中心接待大厅（象山校区17号楼109），联系人孙楠，联系电话15868106401，推荐表格见附件。
学院团委初审后，组织公开答辩会。
四、奖励标准：
10名左右，奖励每人2000元公益金
五、评选工作要求：
1. 精心组织。本次评选活动是展示一年来我院青年志愿服务工作成就、推动我院青年志愿服务事业深入发展的重要平台。各级团组织、青年志愿者协会要高度重视，广泛动员符合条件的个人参与评选表彰活动，按照相关要求，做好参评对象的自荐、推荐工作。
2.注重宣传。要以此次评选活动为契机，广泛宣传志愿服务优秀典型的先进事迹，大力弘扬志愿精神，激励更多大学生积极加入到志愿者行列，推动我院青年志愿服务事业实现新的发展。

                             共青团中国美术学院委员会
                          中国美术学院青年志愿者协会
                        2014.11.10

 “志愿之星”申报表
	姓 名

	性别

	政治面貌

	（照片）

	学 院

	学 号

	参加志愿服务总时数

	奖励记录：

	主要事迹（可附页，1500字以上）：

	院团委意见：

（盖章）
年  月  日
	院青年志愿者协会意见：

理事长签名：
年  月  日